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 www.fondazionefs.it

FondazioneFsItaliane

FONDAZIONE FS ITALIANE

info@fondazionefs.it

TRENO STORICO DA ROMA A MANZIANA

Treno storico in occasione della Sagra della Castagna

MODALITA’ DI ACQUISTO

ITINERARIO

fondazionefsitaliane

Viaggio a bordo di  Locomotiva diesel d’epoca e carrozze Terrazzini

Durante il percorso sarà possibile ammirare la campagna 
romana e il lago di Bracciano, rallegrati dalla musica di una 
piccola orchestra d’epoca. I volontari di Terra Tua si 
occuperanno dell’assistenza a bordo e della distribuzione di 
acqua Claudia.

Arrivo a Manziana con l’accoglienza della Fanfara dei 
Bersaglieri. Visita libera del borgo e della famosa Sagra della 
Castagna con la possibilità di mangiare nei tanti stand 
gastronomici appositamente allestiti.

18:25, rientro a Roma Tiburtina.

Prenotazione obbligatoria, posti limitati:
informazioni@terratua.it

Programma e informazioni su: www.terratua.it

ORARI E FERMATE

09.20 part. 18.25 arr.

18.11

Corsa di andata
Treno 96090

09.32

Corsa di ritorno
Treno 96491

Roma Tiburtina

Roma Ostiense

Roma San Pietro

La Storta

Anguillara

Bracciano

09.39

10.12

10.29

10.48 

18.02

17.33

17.18

16.54   

Manziana

Capranica

11.32

11.55 arr.

16.45

13.30 part.
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